Termo de Quitação nº 21/2024 do Contrato de Locação nº 008/2011 – UNAJUR, Objeto: Indenização para recuperação do 
imóvel onde funcionou a Delegacia de Polícia da 118ª circ. - Passira. Locador: Maria José Santana e Silva. CPF: 
142.353.498-05. Valor: R$ 73.957,64 (Setenta e três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos). 
Recife, 01 de outubro de 2024. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE PRORROGAÇÃO 

PROCESSO Nº 1691.2024.AC 74.PE.0508.SAD.DAG-SDS 

Objeto: Formação de Registro de Preços para o fornecimento eventual de Testes Imunocromatográficos, visando atender as

[...]

para atividade policial sigilosa e de fiscalização, classificação VS-2, descaracterizados, visando atender as necessidades 
dos órgãos da Administração Direta, Autarquias, Fundos Especiais e Fundações Públicas integrantes do Poder Executivo do 
Estado de Pernambuco. Valor máximo estimado: R$ R$ 63.135.775,200 (sessenta e três milhões cento e trinta e cinco mil 
setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos). Entrega das propostas: até 18/10/2024, às 09:45. Início disputa: 
18/10/2024, às 10:00 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www. peintegrado.pe.gov.br. 
Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os documentos necessários à